. . AN DOPRAVA
7 13 Louny-Vina Fice-Kozojedy 7= USTECKEHO
N 77 KRAIJE
Doprava Usteckého kraje Plati-06-13-12.2015
Plati od 11.12.2016

Linka 562713: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 101 103 103 105 107 109 109 113 113 111 1 115 117
] . R | <3| <@ = % |« <« | <@ | < | <3| s | < P
Zona zastavka s el el el el el el o] e ] ] s ]| &
801 Louny,aut.nadr. 5:40 | 6:40 | 6:40 | 10:10| 12:40 | 43:46 | 13:40 | 14:40 | 14:40 | 14:40| 14:40| 16:40 | 18:40
801 Louny,U spravedInosti 5:42 | 6:42 | 6:42 | 10:12| 12:42 | 43:42| 13:42 | 14:42| 14:42 | 14:42| 14:42| 16:42 | 18:42
824 Citoliby 5:45 | 6:45 | 6:45 | 10:15| 12:45| 43:45| 13:45 | 14:45 | 14:45 | 14:45| 14:45| 16:45| 18:45
824 Citoliby,Skola 5:46 | 6:46 | 6:46 | 10:16 | 12:46 | 13:46 | 13:46 | 14:46 | 14:46 | 14:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46
827 Louny,Brloh 5:48 | 6:48 | 6:48 | 10:18| 12:48 | 13:48 | 13:48 | 14:48| 14:48 | 14:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48
827 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:50 | 6:56 | 6:50 | 10:20| 12:50 | 43:50 | 13:50 | 3456 | 14:50 | 44:50| 14:50 | 16:50 | 18:50
827 Brodec,rozc.2.0 5:52 | 6:52 | 6:52 | 10:22| 12:52 | 43:52| 13:52 | 44:52 | 14:52 | 14:52| 14:52| 16:52 | 18:52
837 Vinarice,Divice 5:57 | 6:5% | 6:57 | 10:27 | 12:57 | 43:57 | 13:57 | 34:57 | 14:57 | 44:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57
837 Vinafice,Sokolovna 5:59 | 6:59 | 6:59 | 10:29| 12:59 | 43:59 | 13:59 | 44:59 | 14:59 | 14:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59
837 Vinafice 6:00 | %00 | 7:00 | 10:30 | 13:00 | 34:00| 14:00 | 45:08| 15:00 | 45:00| 15:00 | 17:00 | 19:00
838 Kozojedy 702 | 7:.02 15:02 ] 15:02

12,000 | 13,000 12,000 | 12,000 | 12,000 12,000 13,000 12,000 | 12,000 | 110,000
12,000 13,000 | 12,000 | 12,000 12,000 12,000 13,000 | 12,000 | 12,000 | 110,000
Vysv étlivky: Databaze (146), Databaze (146)
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1,, 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3,, 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.




. . AN DOPRAVA
7 1 3 Kozojedy-Vina Fice-Louny 7= USTECKEHO
N 77 KRAIJE
Doprava Usteckého kraje Plati-06-13-12.2015
Plati od 11.12.2016

Linka 562713: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 102 104 106 106 108 110 112 112 116 116 1 114 118
) . K < | <« s = < | <A | <« | <« | <3| s | <«
zona zastavka s el el el el el e o] e & o] s &
838 Kozojedy 7:03 | 63 15:59 | 15:59
837 Vinafice 5:01 | 6:01 | 7:05 | %05 |10:31|13:01 | 24:01| 14:01 | 46:01 | 16:01 | 16:01 | 16:01 | 18:01
837 Vinafice,Sokolovna 5:02 | 6:02 | 7:07 | #0607 | 10:32| 13:02 | 34:02| 14:02 | +6:02 | 16:02 | 46:02| 16:02 | 18:02
837 Vinarice,Divice 5:04 | 6:04 | 7:09 | %09 | 10:34 | 13:04 | 24:04 | 14:04 | 16:04 | 16:04 | 16:04 | 16:04 | 18:04
827 Brodec,rozc.2.0 5:09 | 6:09 | 7:14 | #34 |1 10:39| 13:09 | 34:09 | 14:09 | 46:09 | 16:09 | 46:09 | 16:09 | 18:09
827 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:11 | 6:11 | 7:16 | ~36 | 10:41| 13:11 | 34:31| 14:11 | 36:32| 16:11 | 46:22| 16:11 | 18:11
827 Louny,Brloh 5:13 | 6:13 | 7:18 | +48 | 10:43| 13:13 | 4443 | 14:13 | 46:43| 16:13 | 16:43| 16:13| 18:13
824 Citoliby,Skola 5:15 | 6:15 | 7:21 | %21 | 10:45( 13:15 | 24:15| 14:15 | 16:15| 16:15 | 16:15| 16:15| 18:15
824 Citoliby 5:16 | 6:16 | 7:24 | +24 | 10:46| 13:16 | 4416 | 14:16 | 46:16| 16:16 | 16:16| 16:16 | 18:16
801 Louny,U spravedInosti 5:19 | 6:19 | 7:27 | #2# | 10:49| 13:19 | £4:39| 14:19| 16:19| 16:19 | 46:19| 16:19| 18:19
801 Louny,aut.nadr. 521 | 6:21 | 7:29 | %36 | 10:51]13:21 | 34:2%| 14:21 | 16:21] 16:21 | 46:21 ] 16:21 | 18:21

12,000 | 12,000 13,000 | 12,000 | 12,000 | 12,000 12,000 13,000 12,000 110,000
12,000 | 12,000 | 13,000 12,000 | 12,000 12,000 12,000 13,000 | 12,000 | 110,000
Vysv étlivky: Databaze (146), Databaze (146)
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1,, 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3,, 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.




. y 4> DOPRAVA
7 1 5 Louny-Ro €ov-Tfeboc {&Z=> USTECKEHO
N7 KRAJE
Doprava Usteckého kraje Plati-od-10.10.2016-
Plati od 11.12.2016

Linka 562715: Pfepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY | SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 101 103 103 105 105 107 107 109 111 113 113 115 117 117 119 121

26na Zastévka < | | <« | <33 | <323 < | xR 2 | <R <] &2 | «@| <] = < t ® et | ot |eof
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
801 Louny,aut.nadr. 4:55 | 5:55 | 5:55 | 6:55 | 6:55 | %55 | 7:55 [ 10:55| 12:55 | 43:55 | 13:55 | 14:55 | 45:55 | 15:55 | 16:55 | 18:50 | | 10:55 | 42:05 | 12:05 | 14:55 | 18:55 | 18:55
801 Louny,U spravedinosti 4:57 | 5557 | 557 | 8557 | 6:57 | 57 | 7:57 | 10:57 | 12:57 | 13:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 15:57 | 16:57 | 18:52 | | 10:56 | 12:06 | 12:06 | 14:56 | 18:56 | 18:56
824 Citoliby 5:00 | 6:00 | 6:00 | #060 | 7:00 | 8:00 | 8:00 | 11:00| 13:00 | 14:00 | 14:00 | 15:00 | 46:00 | 16:00 [ 17:00 | 18:55| | 10:59 | 42:09 | 12:09 | 14:59 | 18:59 | 18:59
824 Citoliby,Skola 5:01 | 601 | 6:01 | 01 | 7:01 | 801 | 8:01 | 11:01| 13:01 | 24:01| 14:01 | 15:01 | 46:01 | 16:01 | 17:01 | 18:56 | | 11:00 | 42:10| 12:10 | 15:00 | 29:00 | 19:00
825 Listany 5:05 | 6:05 | 6:05 | =05 | 7:05 | 8:05 | 8:05 | 11:05| 13:05 | 34:05| 14:05| 15:05| 46:05| 16:05| 17:05| 19:00 | [ 11:03 | 2:33 | 12:13| 15:03 | 19:03 | 19:03
825 LiStany,Hrabacov 5:06 | 6:06 | 6:06 | 706 | 7:06 | 8:06 | 8:06 | 11:06 | 13:06 | 14:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 16:06 [ 17:06 | 19:01 | | 11:04 | 12:14 | 12:14 | 15:04 | 19:04 | 19:04
836 Brodec 5:09 | 6:09 | 6:09 | #09 | 7:09 | 8:09 | 8:09 | 11:09| 13:09 | 14:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 16:09 | 17:09 | 19:04 | | 11:07 | +2:37| 12:17 | 15:07 | 19:67 | 19:07
834 Rocov,Bfinkov 5:12 | 642 | 6:12 | 742 | 7:12 | 842 | 8:12 | 11:12| 13:12 | 1442 | 14:12| 15:12 | 16:42| 16:12 | 17:12| 19:07 | | 11:10 | 22:20| 12:20 | 15:10 | 49:20] 19:10
834 Rocov,Ulovice 5:15 | 645 | 6:15 | =35 | 7:15 | 845 | 8:15 | 11:15| 13:15 | 34:45| 14:15] 15:15| 46:45| 16:15| 17:15| 19:10 | | 11:13 | 32:23 | 12:23| 15:13 | 49:43 | 19:13
834 Rocov 5:19 | 6:49 | 6:19 | 719 | 7:19 | 8429 | 8:19 | 11:19| 13:19 | 24:29 14:19| 15:19 | 16:29 | 16:19 | 17:19 | 19:14 | | 11:17 | 12:27 | 12:27 | 15:17 | 4917 | 19:17
831 Domousice,Solopysky ! ! ! | 724 | 724 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
834 Roéov { { { | %28 | 7:29 { { { { { { { { { { { { { { {
834 Rocov,Trebocka 5:20 | 6:20 | 6:20 11:20| 13:20 | 44:20 | 14:20 | 15:20 | 46:20| 16:20| 17:20| 19:15| | 11:18 | 42:28 | 12:28 | 15:18 | 49:18 | 19:18
834 Rocov,Véapenice 5:22 | 6:22 | 6:22 11:22 | 13:22 | 14:22| 14:22 | 15:22 | 16:22| 16:22 | 17:22| 19:17 | | 11:19 | 12:29 | 12:29 | 15:19 | 49:19 | 19:19
835 Treboc 5:25 | 6:25 | 6:25 11:25( 13:25| 34:25| 14:25 [ 15:25 | 46:25] 16:25| 17:25| 19:20 | | 11:22 | 32:32 | 12:32 | 15:22 | 49:22 | 19:22
Délka spoje 10.10.2016 [km] | 19,000 | 19,000 23,000 15,000 19,000 | 19,000 | 19,000 19,000 | 19,000 19,000 | 19,000 | | 19,000 | 19,000 19,000 | 19,000
Délka spoje 11.12.2016 [km] | 19,000 19,000 23,000 15,000 | 19,000 | 19,000 19,000 | 19,000 19,000 | 19,000 | 19,000 | | 19,000 19,000 | 19,000 19,000

Vysv étlivky: Databéaze (147, 331), Databaze (147, 331)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svéatky
nejede 24.12.
nejede 24.12., 31.12. a 28.10.
jede od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 3.2, od 13.3. do 19.3,, 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3,, 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

G-

285,000
285,000



. . 4> DOPRAVA
7 1 5 Treboc-Ro €ov-Louny = g:‘;ﬁ(éKEHO

Doprava Usteckého kraje Plati-od-10-10-2016-

Plati od 11.12.2016
Linka 562715: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 104 106 106 108 110 112 114 114 116 118 118 120 158 158 152 152 154 156 156
6na Zastévka K < | <R <] < S < | <2 <] 2 | <3| | = ® t P | et et | et
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
835 Treboc 4:35 | 535 | 6:35 | 6:35 12:35[ 13:35| 14:25 | £4:26| 15:35 | 46:35] 16:35| 17:35 6:55 | 6:55 | 8:35 | 8:35 | 12:35| 46:35| 16:35
834 Rocov,Vapenice 4:38 | 5:38 | 6:38 | 6:38 12:38 | 13:38 | 14:28 | $4:29 | 15:38 | 16:38 | 16:38 | 17:38 | | 6:58 | 6:58 | 8:38 | 8:38 | 12:38 | 16:38 | 16:38
834 Rocov,Trebocka 4:40 | 5:40 | 6:40 | 6:40 12:40| 13:40 | 14:30 | £4:3% | 15:40 | 46:40| 16:40 | 17:40 6:59 | 6:59 | 8:39 | 8:39 | 12:39| 46:39 | 16:39
834 Rogov { { { { { { |1431]2482] ! { { { { { { { { { {
831 Domousice,Solopysky ! ! ! ! ! ! |14:36|14:36| ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
834 Roéov 4:41 | 5:41 | 6:4% | 6:41 | 8:41 | 12:41| 13:41 | 14:41 | 3441 | 15:41 | 46:4%| 16:41 | 17:41 #0606 | 7:00 | 840 | 8:40 | 12:40 | 46:406| 16:40
834 Roégov,Ulovice 4:45 | 5:45 | 6:45 | 6:45 | 8:45 | 12:45| 13:45| 14:45| 14:45| 15:45| 46:45| 16:45| 17:45 704 | 7:.04 | 8:44 | 8:44 | 12:44| 1644 | 16:44
834 Rocov,Bfinkov 4:48 | 5:48 | 6:48 | 6:48 | 8:48 | 12:48| 13:48 | 14:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 16:48 | 17:48 || #O0+ | 7:07 | 84+ | 8:47 | 12:47 | 26:47| 16:47
836 Brodec 4:51 | 5:51 | 654 | 6:51 | 8:51 | 12:51| 13:51| 14:51 | 44:5%| 15:51 | 46:54| 16:51 | 17:51 10 | 7:10 | 8:50 | 8:50 | 12:50 | 4+6:50 | 16:50
825 Listany,Hrabacov 4:54 | 5:54 | 6:54 | 6:54 | 8:54 | 12:54| 13:54 | 14:54 | 34:54 | 15:54 | 16:54 | 16:54 | 17:54 || #E3 | 7:13 | 853 | 8:53 | 12:53 | 46:53 | 16:53
825 Listany 4:55 | 5:55 | 655 | 6:55 | 8:55 | 12:55| 13:55| 14:55| 44:55| 15:55| 46:55| 16:55| 17:55 34 | 7114 | 8:54 | 8:54 | 12:54 | 16:54 | 16:54
824 Citoliby,Skola 4:59 | 5:59 | 6:59 | 6:59 | 8:59 [ 12:59| 13:59 | 14:59 | 34:59 | 15:59 | 26:59 | 16:59 | 17:59 | | #X+# | 7:17 | 85# | 8:57 | 12:57 | 36:57| 16:57
824 Citoliby 5:00 | 6:00 | #0606 | 7:00 | 9:00 | 13:00 | 14:00| 15:00 | 45:06| 16:00 | 47066 17:00 | 18:00 18 | 7:18 | 8:58 | 8:58 | 12:58 | +6:58 | 16:58
801 Louny,U spravedIinosti 5:03 | 6:03 | #63 | 7:03 | 9:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 45:03 | 16:03 | 37063 | 17:03 | 18:03 | | #2% | 7:21 | 9064 | 9:01 | 13:01 | +#6%| 17:01
801 Louny,aut.nadr. 5:05 | 6:05 | =65 ] 7:05 | 9:05 | 13:05| 14:05] 15:05 | 35:65| 16:05 | 3#065| 17:05] 18:05 #22 | 7:22 | 9:62 | 9:02 | 13:02 | +#062]17:02
Délka spoje 10.10.2016 [km] | 19,000 | 19,000 | 19,000 15,000 | 19,000 | 19,000 27,000 | 19,000 | 19,000 19,000 | | 19,000 19,000 19,000 | 19,000 270,000
Délka spoje 11.12.2016 [km] | 19,000 | 19,000 19,000 | 15,000 | 19,000 | 19,000 | 27,000 19,000 19,000 | 19,000 19,000 19,000 | 19,000 19,000 270,000
Vysv étlivky: Databaze (147, 331), Databaze (147, 331)
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12., 31.12. a 28.10.

nejede od 26.10. do 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2, od 13.3. do 19.3., 13.4.,, od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.




. . . 4>  DOPRAVA
7 16 Louny-H Fivice-Pn étluky (7= USTECKEHO
w7 KRAJE
Doprava Usteckého kraje Plati-od-13:12.2015
Plati od 11.12.2016

Linka 562716: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 101 103 105 107 107 109 111

] . P P % | <3| <@ = R *
Zbna Zastavka 5 s 5 Iy 5 & 5 &

801 Louny,aut.nadr. 5:25 | 6:25 | 12:25| 13:25| 13:25| 14:34 | 16:25 | 18:25

801 Louny,U spravedInosti 5:27 | 6:27 | 12:27 | 33:2#| 13:27 | 14:36 | 16:27 | 18:27

824 Citoliby 5:30 | 6:30 | 12:30| 43:36| 13:30 | 14:39| 16:30| 18:30

824 Citoliby,Skola 5:31 | 6:31 | 12:31| 43:31|13:31 | 14:40| 16:31 | 18:31

825 Listany 5:35 | 6:35 | 12:35| 43:35| 13:35| 14:44| 16:35| 18:35

825 Listany,Brana 5:36 | 6:36 | 12:36 | 13:36| 13:36 | 14:45| 16:36 | 18:36

823 ZbraSin,Senkov,rozc. 5:39 | 6:39 | 12:39| 43:39| 13:39| 14:48| 16:39| 18:39

823 Zbrasin 5:41 | 6:41 | 12:41| 43:41| 13:41 | 14:50 | 16:41 | 18:41

823 Zbrasin,Horany 5:43 | 6:43 | 12:43| 13:43| 13:43| 14:52| 16:43 | 18:43

821 Hfrivice 5:46 | 6:46 | 12:46 | 13:46| 13:46 | 14:55 | 16:46 | 18:46

821 Pnétluky,Konétopy 5:50 | 6:50 | 12:50| 43:50 | 13:50 | 14:59 | 16:50 | 18:50

833 Pnétluky,letovisko 5:53 | 6:53 | 12:53 | 43:53 | 13:53| 15:02 | 16:53 | 18:53

833 Pnétluky,V domcich 5:54 | 6:54 | 12:54 | 13:54 | 13:54 | 15:03 | 16:54 | 18:54

833 Pnétluky 5:55 | 6:55 | 12:55| 43:55| 13:55 | 15:04 | 16:55 | 18:55

18,000 | 18,000 | 18,000 | 18,000 18,000 | 18,000 | 18,000 | 126,000
18,000 | 18,000 | 18,000 18,000 | 18,000 | 18,000 | 18,000 | 126,000

Vysv étlivky: Databaze (149), Databaze (149)
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

nejede od 23.12. do 3.1,, 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3,, 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.




. .. . /> DOPRAVA
7 1 6 Pnétluky-H Fivice-Louny &Z=> USTECKEHO
w7 KRAJE
Doprava Usteckého kraje Plati-od-13:12.2015
Plati od 11.12.2016

Linka 562716: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 102 104 106 108 110 110 112

] . P P P < | <« s = *
Zbna Zastavka 5 s 5 & 5 Iy 5 &

833 Pnétluky 4:45 | 6:05 | 7:05 | 13:05 [ 44:65| 14:05| 15:05| 17:05

833 Pnétluky,V domcich 4:46 | 6:06 | 7:06 | 13:06 | $4:06 | 14:06 | 15:06 | 17:06

833 Pnétluky,letovisko 4:47 | 6:07 | 7:07 | 13:07 | 44:6%| 14:07 | 15:07 | 17:07

821 Pnétluky,Konétopy 4:50 | 6:10 | 7:10 | 13:10| 244:10] 14:10| 15:10| 17:10

821 Hfivice 4:54 | 6:14 | 7:14 | 13:14 | 34:34| 14:14 | 15:14 | 17:14

823 ZbraSin,Horany 4:57 | 6:17 | 7:17 | 13:17 | 4447 | 14:17 | 15:17 | 17:17

823 ZbrasSin 4:59 | 6:19 | 7:19 | 13:19| 44:39( 14:19| 15:19| 17:19

823 ZbraSin,Senkov,rozc. 5:01 | 6:21 | 7:21 | 13:21 | £4:23| 14:21| 15:21| 17:21

825 Listany,Brana 5:04 | 6:24 | 7:24 | 13:24 | 44:24 | 14:24 | 15:24 | 17:24

825 Listany 5:05 | 6:25 | 7:25 | 13:25| 24:25| 14:25| 15:25| 17:25

824 Citoliby,Skola 5:09 | 6:29 | 7:29 | 13:29| 44:29| 14:29| 15:29| 17:29

824 Citoliby 5:10 | 6:30 | 7:30 | 13:30| 44:30| 14:30| 15:30| 17:30

801 Louny,U spravedinosti 5:13 | 6:33 | 7:33 | 13:33 | 14:33| 14:33| 15:33| 17:33

801 Louny,aut.nadr. 5:15 | 6:35 | 7:35 | 13:35| £4:35| 14:35| 15:35] 17:35

18,000 | 18,000 | 18,000 | 18,000 | 18,000 18,000 | 18,000 | 126,000
18,000 | 18,000 | 18,000 | 18,000 18,000 | 18,000 | 18,000 | 126,000

Vysv étlivky: Databaze (149), Databaze (149)
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

nejede od 23.12. do 3.1,, 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3,, 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.




. . L . A} DOPRAVA
7 1 7 Lipno,Lipenec-Tucho Fice, T Feskonice & g:EiKEHo
Doprava Usteckého kraje Plati-od-10.10.2016-
Plati od 11.12.2016

Linka 562717: Pfepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 101 103

. ) R R
Z6na Zastavka & &

846 Lipno,Lipenec,3Skola 13:05 | 15:05

846 Lipno,Lipenec 13:06 | 15:06

841 Jimlin 13:12 | 15:12

822 Opocno,host. 13:14 | 15:14

822 Opocno,zel.prejezd 13:15| 15:15

821 Hfivice,Touchovice 13:17 | 15:17

821 Hrivice,Nova ulice 13:20 | 15:20

821 Hfivice 13:21| 15:21

821 Pnétluky,Konétopy 13:25] 15:25

821 Hfivice,Markvarec 13:30 | 15:30

845 Tuchofice,hdj. 13:33| 15:33

845 Tuchofice 13:35| 15:35

839 Tucho Fice, T feskonice 13:39] 15:39

21,000 | 21,000 | 42,000
21,000 | 21,000 | 42,000

Vysv étlivky: Databéaze (151), Databaze (151)

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech




.. y . . . AN DOPRAVA
7 1 7 Tucho Fice,Tfeskonice-Lipno,Lipenec & USTECKEHO
Doprava Usteckého kraje Plati-od-10.10.2016-
Plati od 11.12.2016

Linka 562717: Pfepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 102 104

. ) R R
Z6na Zastavka & &

839 Tucho Fice, T feskonice 6:16 | 14:20

845 Tuchofice 6:20 | 14:24

845 Tuchofice,hdj. 6:22 | 14:26

821 Hfivice,Markvarec 6:25 | 14:29

821 Pnétluky,Konétopy 6:32 !

821 Hfivice,zel.st. ! |1433

821 Hrivice 6:37 | 14:34

821 Hrivice,Nova ulice 6:38 | 14:35

821 Hfivice,Touchovice 6:43 | 14:38

822 Opocno,zel.prejezd 6:45 | 14:40

822 Opocno,host. 6:46 | 14:41

841 Jimlin 6:50 | 14:43

846 Lipno,Lipenec 6:56 | 14:49

846 Lipno,Lipenec,Skola 6:57 | 14:50

21,000 | 18,000 | 39,000
21,000 | 18,000 | 39,000
Vysv étlivky: Databéaze (151), Databaze (151)
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JiZzDNi RAD
Louny-ZaluZice-Zatec & USTECKEHO

Doprava Usteckého kraje Plati-od-13:12.2015
Plati od 10.10.2016

A DOPRAVA

Linka 562718: Prepravu zajistuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 103 105 301 107 107 109 111 111 113 113

Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & &
801 Louny,aut.nadr. 5:30 | 5:36 | 7:00 | 66 11:00] 11:03 | 13:00| 13:03 | 45:60 | 15:03 | 27606 17:03
801 Louny,Luna 5:33 | 5:33 | 7:03 | #6863 11:03| 11:06 | 43:63| 13:06 | 45:03 | 15:06 | +~03| 17:06
801 Louny,CSAD 5:35 | 535 | 7:.05 | 65 11:05| 11:08 | 43:05| 13:08 | 45:05| 15:08 | +%065| 17:08
841 Jimlin,Zeméchy 5:40 | 546 | 7:10 | =10 43:10| 11:13| 43:36| 13:13 | 45:30| 15:13 | +#426| 17:13
842 Postoloprty,Malnice 4:44 | 447 | 5144 | 544 | 7:114 | +14 1114 | 11:17 | 43:34 | 13:17 | 35:34 | 15:17 | 434 | 17:17
842 Postoloprty,Skupice 4:47 | 450 | 5:47 | 547 | 7117 | £2F 13:47| 11:20 | 33:3#| 13:20 | 45:37| 15:20 | +~2#| 17:20
842 Postoloprty,Mradice 450 ! ! 5:50 | 7:20 | %20 11:20( 11:23 | 43:20| { |25:20|15:23| 1720 17:23
842 Postoloprty,Mradice,mlyn 451 | ) ! | 552 | 721 | =22 1121 | 11:24 | 43:22| ) | 45:2a|15:24 | 1722 | 17:24
842 Postoloprty,Strkovice 454 | } ! | 554 | 723 | 24 11:24 | 11:26 [ 43:24 | | | 15:24| 15:26 | 17:24 | 17:26
842 Postoloprty,Hradisté 4:56 ! ! 5:56 ! 726 | 7:51 |44:26| (| |13:26]|13:35|4526| (¢ |[1%28| !
843 Zzaluzice,Steknik 458 | } ! | 558| ( | #28| 753 |44:28| | |23:28]|13:37|45=28( | |[az28| !
843 Zaluzice,rozc. 5:04 | 5:01 | 558 | 6:0% | 7:38 | 32 | 7:56 | 4331 | 11:41 | 43:3%| 13:40| 45:3%| 15:141 | /<32 | 17:41
901 Zatec,Trnovany 5:04 | 5:04 | 6:01 | 6:04 | 7:41 | 34 | 7:59 | 3134 | 11:44 | 43:34 | 13:43 | 45:34 | 15:44 | +#34 | 17:44
901 Zatec,u hibitova 5:08 | 5:08 | 6:05 | 6:08 | 7:45 | 38 | 8:03 | 41:38| 11:48 | £3:38 | 13:47 | 45:38| 15:48 | +~38| 17:48
901 Zatec,aut.nadr. 5:10 | 5:10 | 6:07 | 6:30 | 7:47 | #4606 | 8:05 | 3140 11:50 | £3:40] 13:49 | 45:40 | 15:50 | 3%406] 17:50
16,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 166,000
17,000 | 26,000 33,000 9,000 33,000 32,000 33,000 33,000 | 216,000
Vysv étlivky: Databaze (152), Databaze (152)
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JiZzDNi RAD
Zatec-ZaluZzice-Louny & USTECKEHO

Doprava Usteckého kraje Plati-od-13:12.2015
Plati od 10.10.2016

A DOPRAVA

Linka 562718: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 102 102 104 104 106 106 302 108 108 110
Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & &
901 Zatec,aut.nadr. 445 | 448 | 534 | 5:18 | 6:10 | 6:45 | 7:37 | 10:13 | 46:35| 12:13 | 32:35| 14:13 | 44:45 | 16:13 | 16:35
901 Zatec,u hibitova 4:47 | 450 | 5:46 | 5:20 | 6:12 | 6:47 | 7:39 | 10:15| 26:47| 12:15 | 42:47 | 14:15 | 24:17 | 16:15 | 16:17
901 Zatec,Trnovany 451 | 454 | 5:20 | 5:24 | 6:16 | 6:2% | 7:43 | 10:19| 46:23 | 12:19| 42:21| 14:19| 14:21| 16:19 | 16:2%
843 Zaluzice,rozc. 4:54 | 457 | 5:23 | 5:27 | 6:19 | 6:24 | 7:46 | 10:22 | 20:24 | 12:22 | 12:24 | 14:22 | 14:24 | 16:22 | 16:24
843 Zzaluzice,Steknik 457 | | | 526 | ¢ ! | 827 | 7:49 ! |2e:27|12:25]|12:27] | | 2427 | | 1627
842 Postoloprty,Hradisté 4:59 ! 5:28 ! ! 6:29 | 7:51 ! |20:229|12:27|212:290| ¢ |2429| | |1e29
842 Postoloprty,Strkovice 5:01 ! 5:30 ! 6:34 | 6:31 10:3740:31| | |22:31]14:37]|24:31|16:37|16:32
842 Postoloprty,Mradice,mlyn 5:04 ! 5:33 ! 6:36 | 6:34 10:39 | 16:34 ! 12:34114:39 | 34:34 | 16:39 | 16:34
842 Postoloprty,Mradice 5:05 ! 5:34 ! 6:37 | 6:35 10:40|40:35| | |22:35|14:40|24:35]|16:40( 16:35
842 Postoloprty,Skupice 5:08 | 5:08 | 5:37 | 5:38 | 6:40 | 6:38 10:43 | 26:38 | 12:42 | 42:38 | 14:43 | 14:38 | 16:43 | 16:38
842 Postoloprty,Malnice 541 | 5:11 | 540 | 5:41 | 6:43 | 6:4% 10:46 | 10:41 | 12:45| 12:41 | 14:46 | 14:41 | 16:46 | 1641
841 Jimlin,Zeméchy 5:15 | 5:115 | 5:44 | 545 | 6:47 | 6:45 10:50 | 26:45 | 12:49 | 42:45 | 14:50 | 44:45 | 16:50 | 16:45
801 Louny,CSAD 5:20 | 5:20 | 5:49 | 5:50 | 6:52 | 6:50 10:55| 26:50 | 12:54 | 42:50 | 14:55 | 14:50 | 16:55 | 16:50
801 Louny,Luna 5:22 | 5:22 | 5:51 | 5552 | 6:54 | 6:52 10:57 | 46:52 | 12:56 | 42:52 | 14:57 | 24:52 | 16:57 | 16:52
801 Louny,aut.nadr. 5:25 | 5:25 | 5:54 | 5:55 | 6:57 | 655 11:00 | 26:55] 12:59 | £42:55 | 15:00 | 34:55| 17:00 | 16:55
25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 | 175,000
26,000 26,000 | 33,000 9,000 | 33,000 32,000 33,000 33,000 225,000
Vysv étlivky: Databaze (152), Databaze (152)
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




L1 ~ ﬂ}> DOPRAVA

7 1 8 Louny-Zaluzice-Zatec (7= USTECKEHO
w7 KRAJE

Doprava Usteckého kraje Plati-06-19-11.2016-
Plati od 11.12.2016

Linka 562718: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 101 103 105 107 109 111

. . R R R R R R KX

Zbna Zastavka 5 s 5 & 5 & 5

801 Louny,aut.nadr. 5:30 | 7:00 | 11:00| 13:00| 15:00| 17:00

801 Louny,Luna 5:33 | 7:03 | 11:03 | 13:03| 15:03| 17:03

801 Louny,CSAD 5:35 | 7:05 | 11:05| 13:05] 15:05| 17:05

841 Jimlin,Zeméchy 5:40 | 7:10 | 11:10| 13:10] 15:10] 17:10

842 Postoloprty,Malnice 4:44 | 544 | 7:14 |111:14|13:14 | 15:14 | 17:14

842 Postoloprty,Skupice 4:47 | 5:47 | 7:17 | 11:17 | 13:17| 15:17 | 17:17

842 Postoloprty,Mradice 4:50 | 5:50 | 7:20 | 11:20 13:20| 15:20] 17:20

842 Postoloprty,Mradice,mlyn 4:51 | 5551 | 7:21 |11:21]13:21| 15:21| 17:21

842 Postoloprty,Strkovice 4:54 | 554 | 7:24 | 11.24 | 13:24| 15:24 | 17:24

842 Postoloprty,Hradisté 4:56 | 5:56 | 7:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26

843 Zaluzice,Steknik 4:58 | 5:58 | 7:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28| 17:28

843 Zaluzice,rozc. 5:01 | 6:01 | 7:31 |11:31|13:31 15:31| 17:31

901 Zatec,Trnovany 5:04 | 6:04 | 7:34 | 11:34| 13:34| 15:34 | 17:34

901 Zatec,u hibitova 5:08 | 6:08 | 7:38 | 11:38| 13:38 | 15:38 | 17:38

901 Zatec,aut.nadr. 5:10 | 6:10 | 7:40 | 11:40| 13:40] 15:40| 17:40

16,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 166,000
16,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 166,000
Vysv étlivky: Databaze (152), Databaze (152)
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




~ L1 s ﬁ}> DOPRAVA

7 1 8 Zatec-Zaluzice-Louny (7= USTECKEHO
w7 KRAJE

Doprava Usteckého kraje Plati-06-19-11.2016-
Plati od 11.12.2016

Linka 562718: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 104 106 108 110 112

. . R R R R R R KX

Zbna Zastavka 5 s 5 & 5 & 5

901 Zatec,aut.nadr. 4:45 | 5:14 | 6:15 | 10:15| 12:15] 14:15| 16:15

901 Zatec,u hibitova 4:47 | 5:16 | 6:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17

901 Zatec,Trnovany 4:51 | 5:20 | 6:21 | 10:21|12:21|14:21| 16:21

843 Zaluzice,rozc. 4:54 | 5:23 | 6:24 | 10:24| 12:24 | 14:24 | 16:24

843 Zaluzice,Steknik 4:57 | 5:26 | 6:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27

842 Postoloprty,Hradisté 4:59 | 5:28 | 6:29 | 10:29| 12:29| 14:29| 16:29

842 Postoloprty,Strkovice 5:01 | 5:30 | 6:31 | 10:31| 12:31| 14:31| 16:31

842 Postoloprty,Mradice,mlyn 5:04 | 5:33 | 6:34 | 10:34| 12:34 | 14:34 | 16:34

842 Postoloprty,Mradice 5:05 | 5:34 | 6:35 | 10:35| 12:35| 14:35| 16:35

842 Postoloprty,Skupice 5:08 | 5:37 | 6:38 | 10:38| 12:38 | 14:38 | 16:38

842 Postoloprty,Malnice 5:11 | 5:40 | 6:41 | 10:41| 12:41| 14:41| 16:41

841 Jimlin,Zeméchy 5:15 | 5:44 | 6:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:45

801 Louny,CSAD 5:20 | 5:49 | 6:50 | 10:50| 12:50| 14:50 | 16:50

801 Louny,Luna 5:22 | 5:51 | 6:52 | 10:52 | 12:52| 14:52 | 16:52

801 Louny,aut.nadr. 5:25 | 5:54 | 6:55 | 10:55] 12:55| 14:55| 16:55

25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 175,000
25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 25,000 | 175,000

Vysv étlivky: Databaze (152), Databaze (152)
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JiZDNi RAD
Postoloprty-LiSany-Postoloprty @ ggECEKEHo

Plati od 10.10.2016

4N DOPRAVA

Doprava Usteckého kraje

Linka 562726: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 301 303 101 305 103 307 105 309 311

. ) R R

Zbna Zastavka s s s 5 5 5 s s s

811 Postoloprty 7:23 | £2:05| 14:01 | 34:65 16:05| 16:05

811 Postoloprty,sidlisté 7:26 | 12:08 | 14:04 | 14:08 16:08 | 16:08

811 Postoloprty,Levonice ! 12121 14:08 | 1442 16121 16:12

814 LiSany,zav. 7:30 | 32:45| 14:11 | 44:15 16:15| 16:15

814 LiSany 7:32 | 32:47| 14:13 | 24447 16:47 | 16:17

814 Lisany,0bU 7:33 | 12:48| 14:14 | 14:18 16:18 | 16:18

842 Postoloprty,Hradist & 7:36 | 12:21 | 14:17 | 44:2% 1621 | 16:21

842 Postoloprty,Strkovice 7:07 12:23 14:23 | 14:48 | 16:23 16:53

842 Postoloprty,Mradice,mlyn 7:09 12:25 14:25| 14:50 | 16:25 16:55

842 Postoloprty,Mradice 7:10 12:26 14:26 | 14:51 | 16:26 16:56

842 Postoloprty,Skupice 7:13 12:29 14:29 | 14:54 | 16:29 16:59

842 Postoloprty,Malnice 7:16 12:32 14:32| ) |26:32 !

811 Postoloprty,Bfezno,rozc. 7:19 14:35| | |16:35 !

811 Postoloprty,Bfezno 7:21 14:37 ) | 16:37 !

811 Postoloprty 7:23 14:39 | 15:00 | 16:39 17:05

16,000 20,000 20,000 56,000
10,000 | 7,000 9,000 8,000 9,000 | 8,000 | 51,000
Vysv étlivky: Databaze (156), Databaze (-1)
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

nejede od 26.10. do 27.10.

nejede od 26.10. do 27.10.




VYLUKOVY JiZDNi RAD
Postoloprty-LiSany-Postoloprty @ ggECEKEHo

Plati od 10.10.2016

4N DOPRAVA

Doprava Usteckého kraje

Linka 562726: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 102 302 304 306 308 310

Zbna Zastavka s s s 5 5 s s
811 Postoloprty 12:15 14:32 16:37
811 Postoloprty,Bfezno 12:17 14:34 16:39
811 Postoloprty,Bfezno,rozc. 12:19 14:36 16:41
842 Postoloprty,Malnice 710 12:22 14:39 16:44
842 Postoloprty,Skupice 743 12:25 14:42 16:47
842 Postoloprty,Mradice %16 12:28 14:45 16:50
842 Postoloprty,Mradice,mlyn a7 12:29 14:46 16:51
842 Postoloprty,Strkovice 719 12:31 14:48 16:53
842 Postoloprty,Hradist & 2% | 7:37 14:17 16:22
814 Lisany,0bU #25 | 741 14:21 16:26
814 LiSany #27 | 7:43 14:23 16:28
814 Lisany,zav. #29 | 7:45 14:25 16:30
811 Postoloprty,Levonice 732 | 7:48 ! !
811 Postoloprty,sidlisté 736 | 7:52 14:29 16:34
811 Postoloprty £39 | 7:55 14:32 16:37
16,000 16,000
9,000 | 10,000 | 7,000 | 10,000 | 7,000 |10,000 | 53,000
Vysv étlivky: Databaze (156), Databaze (-1)
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede od 26.10. do 27.10.




. AN DOPRAVA
7 2 6 Postoloprty-LiSany-Postoloprty & USTECKEHO
Doprava Usteckého kraje Platiod-1.12.2016-
Plati od 11.12.2016

Linka 562726: Pfepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 101 101 103 103

. . P P < | | « E
Zéna Zastavka & & & 5 & &
811 Postoloprty 12:05] 12:05 | 44:65 | 14:05 | 46:05 | 16:05
811 Postoloprty,nakup.st. 12:07| 12:07 | 24:67 | 14:07 | 16:07| 16:07
811 Postoloprty,Zel.st. 12:08 | 12:08 | 14:08 | 14:08 | 16:08 | 16:08
811 Postoloprty,sidlisté 12:09| 12:09 | 24:09 | 14:09 | 146:09 | 16:09
811 Postoloprty,Levonice 12:13 | 12:13 | 34:43 | 14:13 | 16:43 | 16:13
814 LiSany,zav. 12:16| 12:16 | 14:16 | 14:16 | 16:26 | 16:16
814 LiSany 12:18| 12:18 | 44:18 | 14:18 | 16:18| 16:18
814 Lisany,0bU 12:19| 12:19| 34:49| 14:19 | 16:29 | 16:19
842 Postoloprty,Hradisté 12:22 | 12:22 | 34:22 | 14:22 | 16:22| 16:22
842 Postoloprty,Strkovice 12:24 | 12:24 | 14:24 | 14:24 | 16:24 | 16:24
842 Postoloprty,Mradice,mlyn 12:26 | 12:27 | 14:26 | 14:27 | 16:26 | 16:27
842 Postoloprty,Mradice 12:27 | 12:28 | 14:27 | 14:28 | 16:27| 16:28
842 Postoloprty,Skupice 12:30 | 12:31 | 34:30 | 14:31 | 16:30| 16:31
842 Postoloprty,Malnice 12:33 | 12:34 | 14:33 | 14:34 | 16:33 | 16:34
811 Postoloprty,Bfezno,rozc. 14:36 | 14:37 | 16:36 | 16:37
811 Postoloprty,Bfezno 14:38 | 14:39 | 16:38 | 16:39
811 Postoloprty 14:40 ] 14:41 | 16:46 | 16:41

16,000 20,000 20,000 56,000
16,000 20,000 20,000 | 56,000
Vysv étlivky: Databéaze (156), Databaze (156)
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.




. AN DOPRAVA
7 2 6 Postoloprty-LiSany-Postoloprty & USTECKEHO
Doprava Usteckého kraje Platiod-1.12.2016-
Plati od 11.12.2016

Linka 562726: Pfepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 102 102

. ) R R
Zéna Zastavka & &

842 Postoloprty,Malnice #16 | 7:10

842 Postoloprty,Skupice 713 | 7:13

842 Postoloprty,Mradice 716 | 7:16

842 Postoloprty,Mradice,mlyn A7 | 7:17

842 Postoloprty,Strkovice 749 | 7:20

842 Postoloprty,Hradisté 721 | 7:22

814 Lisany,0ObU 725 | 7:26

814 LiSany 727 | 7:28

814 LiSany,zav. 729 | 7:30

811 Postoloprty,Levonice 32 | 7:33

811 Postoloprty,sidlisté 736 | 7:37

811 Postoloprty,zel.st. 737 | 7:38

811 Postoloprty,nakup.stt. 738 | 7:39

811 Postoloprty 740 | 7:41

16,000 16,000
16,000 | 16,000

Vysv étlivky: Databéaze (156), Databaze (156)
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech




4N DOPRAVA

734 Zatec-Postoloprty-Louny @ EgrAEJcEKEHo

Doprava Usteckého kraje Plati od 28.2.2016

Plati od 11.12.2016
Linka 562734 Pfepravu zajistuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123
Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
901 Zatec,aut.nadr. 5:05 | 5:05 | 6:05 | 6:05 | 6:39 | 6:39 | 8:05 | 8:05 | 12:05[12:05] 13:05 [ 13:05] 14:05 | 14:05 | 15:05 [ 15:05 [ 16:05 | 16:05 [ 17:05 [ 17:05 | 18:05 | 18:05 [ 20:05 | 20:05
901 Zatec,u plynarny 5:06 | 5:07 | 6:06 | 6:07 | 6:40 | 6:42 | 8:06 | 8:07 | 12:06 | 12:07 | 13:06 | 13:07 [ 14:06 | 14:07 | 15:06 | 15:07 | 16:06 | 16:07 | 17:06 | 17:07 | 18:06 | 18:07 | 20:06 | 20:07
901 Zatec,zel.st. 5:07 | 5:08 | 6:07 | 6:08 | 6:41 | 6:42 | 8:07 | 8:08 | 12:07 | 12:08| 13:07 | 13:08 | 14:07 | 14:08| 15:07 | 15:08 | 16:07 | 16:08 | 17:07 [ 17:08 | 18:07 | 18:08| 20:07 | 20:08
901 Zatec,Lounska 5:11 | 542 | 6:11 | 6:12 | 6:45 | 6:46 | 8:11 | 842 [12:11|12:22) 13:11 | 43:22( 14:11 | 14:22| 15:11 | 45:22 16:11 | 16:22 | 17:11 [ 47:22 18:11 | 28:22| 20:11 [ 20:22
813 Stafikovice 5:13 | 544 | 6:13 | 6:14 | 6:47 | 6:48 | 8:13 | 8:14 [ 12:13| 12:24| 13:13 | 13:24 14:13| 14:24| 15:13 | 15:24 16:13| 16:24 | 17:13 | 17:24 | 18:13| 28:24| 20:13 | 20:24
812 Bitozeves 5:19 | 5:20 | 6:19 | 6:20 | 6:53 | 6:54 | 8:19 | 8:20 [ 12:19|12:20| 13:19 | 13:20( 14:19| 14:20| 15:19 | 15:20 | 16:19| 16:20| 17:19 [ 17:20 | 18:19 | 28:20| 20:19 [ 20:20
812 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:22 | 5:23 | 6:22 | 6:23 | 6:56 | 657 | 8:22 | 8:23 [ 12:22| 12:23| 13:22 | 13:23 [ 14:22| 14:23| 15:22 | 15:23 | 16:22 | 16:23| 17:22 [ 17:23 | 18:22| 28:23| 20:22 [ 20:23
811 Postoloprty,nakup.st. 5:26 | 5:26 | 6:26 | 6:26 | 7:00 | 7:00 | 8:26 | 8:26 | 12:26| 12:26 | 13:26 | 13:26 [ 14:26 | 14:26 | 15:26 | 15:26 | 16:26 | 16:26 | 17:26 | 17:26 | 18:26 | 18:26 | 20:26 [ 20:26
811 Postoloprty 5:28 | 5:28 | 6:28 | 6:28 | 7:02 | 702 | 8:28 | 8:28 | 12:28| 12:28| 13:28 | 13:28 [ 14:28| 14:28| 15:28 | 15:28 | 16:28 | 16:28| 17:28 | 17:28 | 18:28 | 18:28| 20:28 | 20:28
811 Postoloprty,Bfezno 5:30 | 5:30 | 6:30 | 6:30 | 7:04 | 7:04 | 8:30 | 8:30 [12:30|12:30| 13:30 | 13:30 [ 14:30| 14:30| 15:30 | 15:30 | 16:30 | 16:30 | 17:30 [ 17:30 | 18:30 | 18:30| 20:30 | 20:30
811 Postoloprty,Bfezno,rozc. 5:32 | 532 | 6:32 | 6:32 | 7:06 | 706 | 8:32 | 8:32 [ 12:32| 12:32| 13:32 13:32 14:32| 14:32| 15:32 | 15:32 16:32| 16:32| 17:32 | 17:32 18:32| 18:32| 20:32 | 20:32
801 Louny,EPL hl.vrat. 538 | 5:38 | ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
801 Louny,CSAD 5:40 | 5:40 | 6:37 | 6:37 | 7:11 | 741 | 8:37 | 8:37 [ 12:37| 12:37| 13:37| 13:37 [ 14:37 | 14:37| 15:37 | 15:37 [ 16:37 | 16:37| 17:37 [ 17:37 | 18:37 | 18:37| 20:37 | 20:37
801 Louny,Luna 5:42 | 5:42 | 6:39 | 6:39 | 7:13 | 723 | 8:39 | 8:39 [12:39| 12:39| 13:39| 13:39 [ 14:39 | 14:39| 15:39 | 15:39 | 16:39 | 16:39 | 17:39 | 17:39 | 18:39 | 18:39| 20:39 [ 20:39
801 Louny,sokolovna 5:43 | 5:43 | 6:40 | 6:40 | 7:14 | 724 | 8:40 | 8:40 [ 12:40| 12:40| 13:40| 13:40 14:40| 14:40| 15:40 | 15:40 | 16:40| 16:40| 17:40 | 17:40| 18:40 | 18:40| 20:40 [ 20:40
801 Louny,aut.nadr. 5:45 | 545 | 6:42 | 6:42 | 7:16 | 716 | 8:42 | 8:42 |12:42|12:42| 13:42 | 13:42| 14:42 | 14:42 | 15:42 | 15:42 | 16:42 | 16:42 | 17:42 | 17:42| 18:42 | 18:42 20:42 | 20:42
Délka spoje 28.2.2016 [km] 26,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000
Délka spoje 11.12.2016 [km] | 26,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000

Vysv étlivky: Databaze (161, 345), Databaze (161, 345)
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

401,000
401,000



4N DOPRAVA

734 Louny-Postoloprty-Zatec @ EgrAEJcEKEHo

Doprava Usteckého kraje Plati od 28.2.2016

Plati od 11.12.2016
Linka 562734 Pfepravu zajistuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 152 152 156 156 158 158
Jona Zastivka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &

801 Louny,aut.nadr. 5:10 | 5:10 | 5:58 | 5:58 | %10 | 7:10 | 9:30 | 9:10 | 43:10|11:10| 43:10|13:10| 34:10| 14:10| 45:20| 15:10 | 16:10| 16:10 | +/#10| 17:10 | 18:10| 18:10 | 19:36| 19:10

801 Louny,sokolovna 542 | 5:12 | 6:00 | 6:00 | 732 | 7:12 | 932 | 9:12 3332 11:12 43:32| 13:12 | 34:32| 14:12 | 15:32| 15:12 | 16:32| 16:12 | 37432 17:12 | 48:32( 18:12 | 19:32( 19:12

801 Louny,Luna 5:43 | 5:13 | 601 | 6:01 | =33 | 7:13 | 943 | 9:13 | 12:23| 11:13| 43:23| 13:13 | 14:43| 14:13| 45:43| 15:13 | 16:13| 16:13 | 17213 17:13 | 48:43 18:13 | 49:43| 19:13

801 Louny.CSAD 5:15 | 5:15 | 6:03 | 6:03 | #45 | 7:15 | 9:35 | 9:15 | 43:35( 11:15( 43:15| 13:15| 34:15| 14:15 45:15| 15:15( 46:15| 16:15 | 3715 17:15 48:15( 18:15| 49:15| 19:15

801 Louny,EPL 5:47 | 5:17 | 605 | 6:05 | =37 | 7:17 | 947 | 9:17 | 33:37|11:17 | 43:27| 13:17 | 44:47| 14:17 | 45:47| 15:17 | 16:27| 16:17 | 3737 | 17:17 | 48:27( 18:17 | 49:27| 19:17

811 Postoloprty,Bfezno,rozc.skanzen 5:48 | 5:18 | 6:06 | 6:06 | =48 | 7:18 | 9:18 | 9:18 | 13:18| 11:18 | 13:18| 13:18 | 14:18| 14:18 | 15:18| 15:18 | 16:18| 16:18 | 1718 17:18 | 48:18 | 18:18 | 19:18| 19:18

811 Postoloprty,Bfezno,rozc. 5:20 | 5:20 | 6:08 | 6:08 | =20 | 7:20 | 9:20 | 9:20 | 12:20| 11:20| 43:20| 13:20 | 14:20| 14:20| 45:20| 15:20 | 16:20| 16:20 | 1720 17:20 | 48:20 | 18:20 | 49:20| 19:20

811 Postoloprty,Bfezno 5:22 | 5:22 | 6:10 | 6:10 | %22 | 7:22 | 9:22 | 9:22 | 1122 11:22 | 43:22| 13:22 | 14:22 | 14:22 | 15:22 | 15:22 | 16:22 | 16:22 | 1#22| 17:22 | 18:22| 18:22 | 19:22 | 19:22

811 Postoloprty 524 | 524 | 622 | 6:12 | 724 | 7:24 | 9:24 | 9:24 | 11:24| 11:24 | 13:24 | 13:24 | 14:24 | 14:24 | 15:24 | 15:24 | 16:24 | 16:24 | 17:24| 17:24 | 18:24 | 18:24 | 19:24 | 19:24

811 Postoloprty,nakup.stf. 5:26 | 5:26 | 6:34 | 6:14 | 726 | 7:26 | 9:26 | 9:26 | 1126 11:26 | 13:26 | 13:26 | 14:26 | 14:26 | 15:26 | 15:26 | 16:26 | 16:26 | /26| 17:26 | 18:26 | 18:26 | 19:26 [ 19:26

812 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:29 | 5:30 | 647 | 6:18 | =29 | 7:30 | 9:29 | 9:30 | 12:29| 11:30 | 43:29 | 13:30 | 24:29 | 14:30 | 45:29 | 15:30 | 16:29| 16:30 | 17%29| 17:30 | 48:29 | 18:30 | 49:29 | 19:30

812 Bitozeves 5:32 | 5:33 | 6:20 | 6:21 | %32 | 7:33 | 9:32 | 9:33 | 1132 11:33 43:32| 13:33 | 14:32 | 14:33 | 15:32 | 15:33 | 16:32| 16:33 | 1#32| 17:33 | 48:32 18:33 | 19:32 19:33

813 Starikovice 5:38 | 5:39 | 626 | 6:27 | =38 | 7:39 | 9:38 | 9:39 | 11:38| 11:39 | 13:38 13:39 | 14:38| 14:39 | 15:38| 15:39 | 16:38| 16:39 | 1738 17:39 | 48:38 | 18:39 | 19:38| 19:39

901 Zatec,Lounska 5:40 | 5:41 | 6:28 | 6:29 | 740 | 7:41 | 9:40 | 9:41 |11:40( 11:4113:40| 13:41 | 14:40| 14:41 | 15:40| 15:41 | 16:40| 16:41 | 1740 17:41 | 18:40| 18:41 | 19:40 | 19:41

901 Zatec,zel.st. 5:44 | 5:45 | 6:32 | 6:33 | 744 | 7:45 | 944 | 9:45 | 11:44| 11:45| 13:44 | 13:45 | 14:44 | 14:45| 15:44 | 15:45| 16:44 | 16:45 | 17:44 | 17:45 | 18:44 | 18:45 | 19:44 | 19:45

901 Zatec,u plynarny 545 | 5:46 | 6:33 | 6:34 | 745 | 7:46 | 9:45 | 9:46 |11:45| 11:46 | 13:45| 13:46 | 14:45| 14:46 | 15:45| 15:46 | 16:45| 16:46 | /45| 17:46 | 18:45| 18:46 | 19:45| 19:46

901 Zatec,aut.nadr. 5:47 | 5:47 | 6:35 | 6:35 | 747 | T:A7 | 947 | 9147 | 147 |11:47 | 13:47 | 13:47 | 14:47 | 14:47 | 15:47 | 15:47 | 16:47 | 16:47 | 147 | 17:47 | 18:47| 18:47 | 19:47| 19:47

901 Zatec,sokolovna 7:49 | 7:49

Délka spoje 28.2.2016 [km] | 25,000 25,000 26,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000
Délka spoje 11.12.2016 [km] 25,000 25,000 26,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000

Vysv étlivky: Databaze (161, 345), Databaze (161, 345)
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

401,000
401,000



. . AN DOPRAVA
738 Zatec-LiSany-Postoloprty & g:mixeuo

Doprava Usteckého kraje Platiod-1.12.2016-

Plati od 11.12.2016
Linka 562738: Pfepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:

. . P < | <A % ES E
Z6na Zastavka & & 5 & & &
901 Zatec,aut.nédr. 9:30 | 9:36 | 13:30| 43:30 | 15:30 | 15:36
901 Zatec,u plynarny 9:31 | 9:32 | 13:31| 43:32| 15:31 | 45:32
901 Zatec,Zel.st. 9:32 | 9:33 | 13:32| 43:33 | 15:32 | 15:33
901 Zatec,Lounska 9:36 | 9:37 | 13:36 | 43:37#| 15:36 | 15:3#
813 Starikovice 9:38 | 9:39 | 13:38| 43:39 | 15:38 | 45:39
813 Starikovice, TvrSice 9:141 | 942 | 13:141| 43:42| 15:41 | 1542
813 Starikovice, TvrSice,rozc.Rybriany 9:43 | 9144 | 13:43| 13:44| 15:43 | 15144
813 Starkovice,Selibice 9:46 | 9:47 | 13:46 | 43:47 | 15:46 | 154+
814 Postoloprty,Dolejsi Hlrky 9:48 | 9:49 | 13:48 | 13:49 | 15:48 | 45:49
814 LiSany 9:50 | 9:5% | 13:50 | 43:5% | 15:50 | 45:5%
814 LiSany,zav. 9:52 | 9:52 | 13:52| 43:53 | 15:52 | 45:52
811 Postoloprty,Levonice 9:55 | 9:56 ! ! | 15:55]|15:56
811 Postoloprty,sidlisté 9:59 | 46:00 | 13:56 | 43:57 | 15:59 | 16:00
811 Postoloprty,zel.st. 10:00 | 26:01 | 13:57 | 13:58 | 16:00 | 16:0%
811 Postoloprty,nakup.stf. 10:01 | 46:02 | 13:58 | 43:59 | 16:01 | 16:02
811 Postoloprty 10:03 | 26:63 | 14:00 | 34:00 | 16:03 | 16:03

18,000 16,000 18,000 | 52,000
18,000 16,000 18,000 52,000
Vysv étlivky: Databéaze (163), Databaze (163)
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.




38 Postol T 5 AN DOPRAVA
ostoloprty-LiSany-Zatec <~ USTECKEHO
7 priy y Q’CQ KRAJE
Doprava Usteckého kraje Platiod-1.12.2016-
Plati od 11.12.2016

Linka 562738: Pfepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:

. . P P P < | | =«
Zéna Zastavka & & & & 5 &
811 Postoloprty 6:55 | 6:55 | 14:55| 1455
811 Postoloprty,nakup.st. 6:56 | 6:57 | 14:56 | 14:56
811 Postoloprty,Zel.st. 6:57 | 6:58 | 14:57 | 14:57
811 Postoloprty,sidlisté 6:58 | 6:59 | 14:58 | 14:58
811 Postoloprty,Levonice %02 | 7:03 ! !
814 LiSany,zav. 705 | 7:06 | 15:02 | 45:02
814 LiSany 707 | 7:08 | 15:04 | 15:04
814 Postoloprty,Dolejsi Harky 709 | 7:10 | 15:06 | 15:06
813 Starkovice,Selibice #32 | 7:13 | 15:08 | 45:08
813 Starikovice, TvrSice,rozc.Rybriany 715 | 7:16 | 15:11 | 15:42
813 Stankovice, TvrSice 4:47 | 450 | =39 | 7:20 | 15:13 | 15:43
813 Starikovice 4:52 | 453 | 24 | 7:25 | 15:16 | 1516
901 Zatec,Lounska 454 | 455 | 26 | 7:27 | 15:18 | 145:18
901 Zatec,Havlickovo nam. ! ! | #30 | 7:31 ! !
901 Zatec,sokolovna ! ! | #33 | 734 | !
901 Zatec,Zel.st. 458 | 4:59 ! ! |15:22| 15:22
901 Zatec,u plynarny 4:59 | 5:00 ! ! |15:23]15:23
901 Zatec,aut.nadr. 5:01 | 5:01 | #35 | 7:36 | 15:24 | 35:25

7,000 20,000 16,000 | 43,000
7,000 20,000 | 16,000 43,000
Vysv étlivky: Databéaze (163), Databaze (163)
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.




. . A} DOPRAVA
7 3 9 Zatec-Lipno-Louny {—#—> USTECKEHO
< /" KRAIJE
Doprava Usteckého kraje Platiod-13.12.2015
Plati od 11.12.2016

Linka 562739: Pfepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY | SOBOTA + NEDELE|
Cislo spoje:

. . R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
zona Zastavka s el el el e e &l e e o] & s ] s« s | s | s
901 Zatec,zel.st. 8:10 | 12:10] 16:10
901 Zatec,u plynarny 8:11 | 12:11 | 16:11
901 Zatec,aut.nadr. 4:35 | 5:35 | 6:35 | 7:35 | 9:35 | 11:35] 12:35| 13:35| 14:35 | 15:35[ 16:35 | 17:35 | 48:35| 18:35 8:12 | 12:12 ] 16:12
901 Zatec,u hibitova 4:37 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 48:3%| 18:37 8:14 | 12:14 | 16:14
901 Zatec,Trnovany 4:41 | 5:41 | 6:41 | 7:41 | 9:41 | 11:41| 12:41| 13:41| 14:41| 15:41| 16:41 | 17:41 | 48:41| 18:41 8:18 | 12:18 | 16:18
844 Libésice,Dobficany,rozc. 4:43 | 5:43 | 6:43 | 7:43 | 9:43 | 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 18:43 8:20 | 12:20| 16:20
844 LibéSice 4:46 | 5:46 | 6:46 | 7:46 | 9:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 18:46 | | 8:22 | 12:22 | 16:22
844 Libésice,Dubcany 4:48 | 5:48 | 6:48 | 7:48 | 9:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 18:48 8:24 | 12:24| 16:24
845 Tuchofice,samota 4:50 | 5:50 | 6:50 | 7:50 | 9:50 | 11:50| 12:50| 13:50 | 14:50| 15:50 | 16:50 | 17:50 | 48:56 | 18:50 8:26 | 12:26 | 16:26
845 Tuchofice,Skola 4:52 | 5:52 | 6:52 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 48:52 | 18:52 8:28 | 12:28 | 16:28
845 Tuchofice 4:53 | 5:53 | 6:54 | 7:53 | 9:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 48:53 | 18:53 | | 8:29 | 12:29 | 16:29
846 Lipno 4:56 | 5:56 | 6:58 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 18:56 8:32 | 12:32| 16:32
846 Lipno,Lipenec 5:00 | 6:00 | 7:03 | 8:00 | 10:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 9:00 | 19:00 | | 8:36 | 12:36 | 16:36
841 Jimlin,Zeméchy 5:05 | 6:05 | 7:10 | 8:05 | 10:05 12:05| 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 49:05 | 19:05 8:40 | 12:40| 16:40
801 Louny,CSAD 5:10 | 6:10 | 7:15 | 8:10 | 10:10| 12:10| 13:10| 14:10 15:10| 16:10| 17:10| 18:10 | 19:30 | 19:10 || 8:44 | 12:44| 16:44
801 Louny,Luna 5:12 | 6:12 | 7:17 | 8:12 | 10:12| 12:12| 13:12 | 14:12| 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 4922 | 19:12 8:46 | 12:46 | 16:46
801 Louny,Osvoboditell 5:15 | 6:15 | 7:20 | 8:15 | 10:15] 12:15| 13:15 | 14:15 15:15| 16:15] 17:15| 18:15 | 39:34 | 19:15| | 8:48 | 12:48| 16:48
801 Louny,aut.nadr. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 19:15] 19:16 | | 8:49 | 12:49 | 16:49
801 Louny,Zahradni mésto | | | | | | | | | | | |
801 Louny,Riegrova 5:17 | 6:17 | 7:22 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17
801 Louny,Zel.st. 5:18 | 6:18 | 7:23 | 8:18 | 10:1812:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 [ 16:18 | 17:18 ] 18:18

Délka spoje 13.12.2015 [km] | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 26,000 27,000 | 27,000 | 27,000 | 443,000
Délka spoje 11.12.2016 [km] | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 26,000 | | 27,000 | 27,000 | 27,000 | 443,000
Vysv étlivky: Databéaze (164, 348), Databaze (164, 348)
spoj zastavkou projizdi

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




Louny-Lipno-Zatec

739

Doprava Usteckého kraje

Linka 562739: Pfepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

A} DOPRAVA
<> USTECKEHO
< /" KRAIJE

Platied-13-12.2015
Plati od 11.12.2016

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

466,000
466,000

Databaze (164, 348), Databaze (164, 348)

Cislo spoje: 112 114 116 118 120 122 124 126

. ) R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
Zona Zastavka N N N N N O N A N I A N N Y s | s | s
801 Louny,Zel.st. 5:40 | 6:40 7:40 | 9:40 | 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40

801 Louny,Riegrova 5:41 | 6:41 7:41 | 9:141 | 11:41 ) 12:41| 13:41| 14:41| 15:41 | 16:41 | 17:41| 18:41

801 Louny,Zahradni mésto 5:42 | 6:42 7:42 | 9:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42

801 Louny,aut.nadr. 4:40 | 5:45 | 6:45 | 7:20 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45| 17:45| 18:45| [ 7:05 | 11:05 | 15:05
801 Louny,Osvoboditell | | | | | | | | | | | | | | | | |
801 Louny,Luna 4:43 | 5:48 | 6:48 | 7:23 | 7:48 | 9:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 7:08 | 11:08 | 15:08
801 Louny,CSAD 4:45 | 550 | 6:50 | 7:25 | 7:50 | 9:50 | 11:50| 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50] 18:50 | [ 7:10 | 11:10] 15:10
841 Jimlin,Zeméchy 4:50 | 5:55 | 6:55 | 7:30 | 7:55 | 9:55 | 11:55| 12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55 7:14 | 11:14 | 15:14
846 Lipno,Lipenec 4:55 | 6:00 | 7:01 | 7:35 | 8:00 | 10:00 | 12:00| 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00| 19:00 | [ 7:18 | 11:18] 15:18
846 Lipno 4:59 | 6:04 | 7:05 ! 8:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | | 7:22 | 11:22 | 15:22
845 Tuchofice 5:02 | 6:07 | 7:09 ! 8:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | | 7:25 | 11:25| 15:25
845 Tuchofice,Skola 5:03 | 6:08 | 7:11 ! 8:08 | 10:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | | 7:26 | 11:26 | 15:26
845 Tuchofice,samota 5:05 | 6:10 | 7:13 ! 8:10 | 10:10| 12:10] 13:10| 14:10{ 15:10| 16:10| 17:10 | 18:10| 19:10 7:28 | 11:28 | 15:28
844 LibéSice,Dub&any 5:.07 | 6:12 | 7:15 ! 8:12 | 10:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12| 15:12 | 16:12 | 17:12| 18:12| 19:12 || 7:30 | 11:30| 15:30
844 LibésSice 5:09 | 6:14 | 7:18 ! 8:14 | 10:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14| 19:14 || 7:32 | 11:32| 15:32
844 LibéSice,Dobficany,rozc. 512 | 6:17 | 7:21 ! 8:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 || 7:34 | 11:34| 15:34
846 Lipno,Drahomysl ! ! ! 7:40 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
901 Zatec,Trnovany 5:14 | 6:19 | 7:23 | 7:44 | 8:19 | 10:19| 12:19 13:19| 14:19 15:19( 16:19| 17:19| 18:19 | 19:19 7:36 | 11:36 | 15:36
901 Zatec,u hfbitova 5:18 | 6:23 | 7:27 | 7:48 | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23| 19:23 || 7:40 | 11:40| 15:40
901 Zatec,aut.nadr. 5:20 | 6:25 | 7:30 | 7:50 | 8:25 | 10:25 | 12:25| 13:25 | 14:25 | 15:25| 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | | 7:42 | 11:42 | 15:42
901 Zatec,u plynarny 7:43 | 11:43 | 15:43
901 Zatec,Zel.st. 7:44 | 11:44]15:44

Délka spoje 13.12.2015 [km] | 26,000 | 28,000 | 28,000 | 23,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | | 27,000 | 27,000 | 27,000
Délka spoje 11.12.2016 [km] | 26,000 | 28,000 | 28,000 | 23,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | 28,000 | | 27,000 | 27,000 | 27,000
Vysv étlivky:
spoj zastavkou projizdi

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




. . 4 DOPRAVA

7 4 1 Zatec-Kounov-Pn étluky (7= USTECKEHO
w7 KRAJE

Doprava Usteckého kraje Plati-06-13-12.2015
Plati od 11.12.2016

Linka 562741: Prepravu zajistuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 101 101 103 103 115 107 107 105 105 111 111 109 109 113

Jona Zastavka <sH| «HE| <M | «m| «* |« «m@| «H| «HF | <@ | <M | «H3 | *<H3 | =
& & & & & & & & & & & & & &
901 Zatec,aut.nadr. 5555 | 5555 | 665 | 6:05 | 10:05 | 32:05| 12:05| 42:05| 12:05 | 45:65 | 15:05 | 45:65| 15:05 | 18:20
901 Zatec,u hibitova 5:57 | 5:57 | 667 | 6:07 | 10:07 | £2:06%| 12:07 | £2:6#| 12:07 | 15:67 | 15:07 | 45:6#| 15:07 | 18:22
901 Zatec,Trnovany 60t | 6:01 | 643 | 6:11 | 10:11 | 42:33 | 12:11 | 3233 12:11 | 45443 | 15:11 | 45:43 | 15:11 | 18:26
844 Libé&sice,Dobficany ! ! ! ! |10:14]12:34]12:14| 42:24| 12:14 | 45:24 | 15:14 | 15:24 | 15:14 | 18:29
844 Libésice,Dobficany,rozc. 6:03 | 6:03 | 623 | 6:13 | | | | | | | | | |
844 Libésice 6:06 | 6:06 | 616 | 6:16 | 10:17 | 3227 | 12:17 | 3247 | 12:17 | 45:37| 15:17 | 45:4#| 15:17 | 18:32
844 Libésice,Klucek ! ! { ! 110:20|12:20( 12:20| 42:20| 12:20 | 45:20 | 15:20 | 45:20| 15:20 | 18:35
844 Lib&sice,Lickov,Skolni ! ! ! ! |10:23]42:23| 12:23 | 42:23 | 12:23 | 45:23 | 15:23 | 15:23 | 15:23 | 18:38
844 Libésice,Lickov i ! ! ! 110:24|12:24 | 12:24 | 12:24 | 12:24 | 15:24 | 15:24 | 15:24 | 15:24 | 18:39
839 Tuchofice, Tfeskonice 6:21 | 6:11 | 6:2% | 6:21 | 10:28 | £2:28 | 12:28 | 22:28 | 12:28 | 45:28 | 15:28 | 15:28 | 15:28 | 18:43
839 Tuchofice, Tfeskonice,ha;. 613 | 6:13 | 623 | 6:23 | 10:30| 32:36| 12:30 | 42:30| 12:30 | $5:36| 15:30| 45:36] 15:30 | 18:45
839 Tuchofice, Treskonice,vyhledy 6:45 | 6:15 | 6:25 | 6:25 | 10:32| 12:32| 12:32 | 42:32| 12:32 | 45:32| 15:32 | 45:32| 15:32| 18:47
839 Tuchofice,Ne€emice,osada 637 | 6:17 | 627 | 6:27 | 10:34 | 12:34 | 12:34 | 12:34 | 12:34 | 45:34 | 15:34 | 45:34 | 15:34 | 18:49
839 Tucho fice,Ne éemice 6:19 | 6:19 | 629 | 6:29 | 10:36 | 32:36| 12:36 | 12:36 | 12:36 | 45:36 | 15:36 | 45:36| 15:36 | 18:51
832 Kounov,rozc.hdj. 6:23 | 6:23 12:40| 12:40 15:40 | 15:40
832 Kounov,rozc. 6:25 | 6:25 12:42 | 12:42 15:42 | 15:42
832 Kounov,Skola 6:27 | 6:27 12:44 | 12:44 15:44 | 15:44
832 Kounov ! ! 12:45| 12:45 15:45| 15:45
831 Muté&jovice,rozc.k Zel.st. ! 12:49| 12:49 15:49| 15:49
831 Muté&jovice,Lhota p.Dzbanem ! ! 12:51| 12:51 15:51 | 15:51
831 Domousice,Filipov ! ! 12:53| 12:53 15:53| 15:53
831 Domousice ! ! 12:55| 12:55 15:55 | 15:55
831 Domousice,zel.st. ! ! 12:56| 12:56 15:56 | 15:56
833 Pnétluky,hdj. 6:33 | 6:33 13:00| 13:00 16:00 | 16:00
833 Pnétluky 6:35 | 6:35 13:02 | 13:02 16:02 | 16:02
28,000 17,000 20,000 | 20,000 36,000 20,000 36,000 20,000 | 197,000
28,000 17,000 | 20,000 20,000 36,000 20,000 36,000 | 20,000 | 197,000
Vysv étlivky: Databaze (165), Databaze (165)
spoj zastavkou projizdi

! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
jede od 23.12. do 3.1.,29.1., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 3.2, 13.4., 0d 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12.do 2.1., 3.2.,13.4., 0d 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.




. . A} DOPRAVA
7 4 1 Pnétluky-Kounov-Zatec (7= USTECKEHO
w7 KRAJE

Doprava Usteckého kraje Plati-06-13-12.2015
Plati od 11.12.2016

Linka 562741: Prepravu zajistuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 104 104 106 106 116 108 108 110 110 112 112 114 114
Jona Zastavka < |<H3| «H3| <@ | «E| 2 | «M| <@ | «H3 | *<H3 | <« | <3 | «<H3 | *H3
& & & & & & & & & & & & & &
833 Pnétluky 6:38 | 6:38 13:63| 13:03 16:03 | 16:03
833 Pnétluky,hdj. 6:40 | 6:40 13:05| 13:05 16:05| 16:05
831 Domousice,Zel.st. 6:44 | 6:44 ! ! ! !
831 Domousice 6:47 | 6:47 ! ! ! !
831 Domousice,Filipov 6:49 | 6:49 ! ! ! !
831 Mutgjovice,Lhota p.DZbanem 6:51 | 6:5¢ ! ! ! !
831 Mutéjovice,rozc.k zel.st. 6:53 | 6:53 ! ! ! !
832 Kounov 6:57 | 6:57 ! ! ! !
832 Kounov,Skola 6:58 | 6:58 13:41( 13:11 16:11 | 16:11
832 Kounov,rozc. 7:00 | 60 13:43| 13:13 16:23| 16:13
832 Kounov,rozc.haj. 7:02 | #62 13:15] 13:15 16:15] 16:15
839 Tucho fice,Ne éemice 4:39 | 7:06 | #06 | #0609 | 7:09 | 10:49 | 43:249| 13:19 | 13:19| 13:19 | 46:19 | 16:19 | 46:29| 16:19
839 Tuchofice,Necemice,osada 4:41 | 7.08 | #0608 | £31 | 7:11 | 1051 43:21 | 13:21 | 4321 13:21 | 1621 | 16:21 | 46:21 | 16:21
839 Tuchofice, Treskonice,vyhledy 4:43 | 7:10 | 30 | =33 | 7:13 | 10:53 | 43:23 | 13:23 | 43:23| 13:23 | 16:23| 16:23 | 16:23| 16:23
839 Tuchofice, Treskonice,hdj. 4:45 | 7:12 | #R2 | #35 | 7:15 | 10:55 | 43:25 | 13:25| 43:25] 13:25 | 46:25| 16:25 | 16:25| 16:25
839 Tuchofice,Treskonice 447 | 7:14 | £34 | £ | 7:17 | 10:57 | 43:27 | 13:27 | 13:24 | 13:27 | 16:27 | 16:27 | 16:2F% | 16:27
844 LibéSice,Lickov 451 | 7:118 | #18 | £2% | 7:21 | 11:01 | 43:33| 13:31 | 43:3%| 13:31 | 46:3%| 16:31 | 46:31| 16:31
844 Libé&sice,Ligkov,Skolni 4:52 | 7:20 | 20 | £22 | 7:22 | 11:02 | 43:32| 13:32 | 13:32| 13:32| 16:32| 16:32 | 16:32| 16:32
844 LibéSice,Klucek 4:55 | 7:23 | 23 | #25 | 7:25 | 11:05| 43:35] 13:35| 13:35| 13:35| 46:35| 16:35| 46:35| 16:35
844 LibéSice 4:58 | 7:26 | 26 | ~28 | 7:28 | 11:08 | 43:38 | 13:38 | 13:38| 13:38 | 16:38 | 16:38 | 16:38 | 16:38
844 Lib&sice,Dobficany,rozc. | | | | | | | | | | |26:41]16:41|16:42| 16:41
844 LibéSice,Dobficany 5:01 | 7229 | #29 | #3% | 7:31 | 11:11 | 43:41| 13:41 | 13:4%| 13:41 ! ! ! !
901 Zatec,Trnovany 504 | 7:32 | 32 | #34 | 7:34 | 11:14 | 13:44 | 13:44 | 43:44| 13:44 | 16:43| 16:43 | 16:43 | 16:43
901 Zatec,u htbitova 5:08 | 7:36 | 36 | =38 | 7:38 | 11:18 | 43:48| 13:48 | 13:48| 13:48 | 16:47 | 16:47 | 16:4+| 16:47
901 Zatec,aut.nadr. 5:10 | 7:39 | %406 | #4606 | 7:40 | 11:20| 43:50 | 13:50 | 13:50 ] 13:50 | 16:49 | 16:49 | 16:49 | 16:49
20,000 36,000 | 20,000 20,000 | 20,000 31,000 19,000 30,000 196,000
20,000 | 36,000 20,000 | 20,000 20,000 31,000 19,000 30,000 | 196,000
Vysv étlivky: Databaze (165), Databaze (165)
spoj zastavkou projizdi

! spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech
jede od 23.12. do 3.1.,29.1., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 3.2, 13.4., 0d 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12.do 2.1., 3.2.,13.4., 0d 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.




